
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren 40 (4er) - Verbandsliga Gr. 370
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schöneck 7 14:0 33:9 68:27 462:309
2 TV Ober-Eschbach 7 11:3 30:12 66:27 449:267
3 TuS Makkabi Ffm 7 9:5 23:19 51:45 399:377
4 TC Heilsberg 7 6:8 23:19 52:47 368:386
5 SC SaFo 7 6:8 20:22 44:48 349:366
6 FTV 1860 Frankfurt 7 4:10 16:26 40:57 340:405
7 TC Cassella Ffm 7 4:10 12:30 32:65 295:429
8 TC Weißkirchen 7 2:12 11:31 26:63 302:425

Spielleiter
Ralf Volkmann, ,
Tel: 069-6666466 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

FTV 1860 Frankfurt
TC Schöneck
TC Heilsberg
TC Weißkirchen

TV Ober-Eschbach
TuS Makkabi Ffm
SC SaFo
TC Cassella Ffm

0:6
5:1
3:3
3:3

So. 25.05.2025 09:00
09:00
09:00

TC Weißkirchen
TV Ober-Eschbach
TC Cassella Ffm

TC Schöneck
SC SaFo
FTV 1860 Frankfurt

2:4
4:2
4:2

So. 15.06.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Schöneck
TuS Makkabi Ffm
FTV 1860 Frankfurt
SC SaFo

TV Ober-Eschbach
TC Weißkirchen
TC Heilsberg
TC Cassella Ffm

4:2
5:1
3:3
4:2

So. 29.06.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Heilsberg
TC Weißkirchen
TV Ober-Eschbach
TuS Makkabi Ffm

TC Schöneck
SC SaFo
TC Cassella Ffm
FTV 1860 Frankfurt

2:4
0:6
6:0
3:3

So. 17.08.2025 09:00 TuS Makkabi Ffm TC Heilsberg 4:2
So. 24.08.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

FTV 1860 Frankfurt
TV Ober-Eschbach
TC Cassella Ffm
TC Schöneck

TC Weißkirchen
TC Heilsberg
TuS Makkabi Ffm
SC SaFo

3:3
4:2
3:3
6:0

So. 31.08.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TuS Makkabi Ffm
TC Weißkirchen
TC Cassella Ffm
SC SaFo

TV Ober-Eschbach
TC Heilsberg
TC Schöneck
FTV 1860 Frankfurt

3:3
1:5
0:6
3:3

So. 07.09.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Ober-Eschbach
SC SaFo
TC Heilsberg
TC Schöneck

TC Weißkirchen
TuS Makkabi Ffm
TC Cassella Ffm
FTV 1860 Frankfurt

5:1
2:4
6:0
4:2
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